



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

BV Holding af 11.11.2011 ApS

Frederiksberg Allé, 10, 3., 1820 Frederiksberg C

CVR-nr. 43 02 28 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2022.

Jørgen Bøje Vinther
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	BV Holding af 11.11.2011 ApS Frederiksberg Allé, 10, 3. 1820 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 43 02 28 30
	Stiftet: 17. december 2021
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Jørgen Bøje Vinther
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Kapitalinteresse	M&B Ejendomsholding ApS, Frederiksberg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje anparter eller aktier i andre selskaber samt foretage passive kapitalanbringelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.006 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Pr. 1. januar 2021 er der sket en skattefri ophørsspaltning af BV Holding af 11. november 2011 ApS. BV Holding af 11. november 2011 ApS er ophørsspaltet til henholdsvis MVX Holding ApS og BV Holding af 11.11.2011 ApS.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021
Bruttotab	-1.250
Indtægt af kapitalinteresse	7.999.536
Andre finansielle indtægter	9.740
Øvrige finansielle omkostninger	-404
Resultat før skat	8.007.622
1 Skat af årets resultat	-1.498
Årets resultat	8.006.124
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.999.536
Udbytte for regnskabsåret	114.400
Disponeret fra overført resultat	-107.812
Disponeret i alt	8.006.124



Balance

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>31/12 2021</u>	<u>1/1 2021</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>61.639.405</u>	<u>53.639.869</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>61.639.405</u>	<u>53.639.869</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>61.639.405</u>	<u>53.639.869</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	221.582	668.307
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>30.822</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>221.582</u>	<u>699.129</u>
	Likvide beholdninger	<u>33.202</u>	<u>66.849</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>254.784</u>	<u>765.978</u>
	Aktiver i alt	<u>61.894.189</u>	<u>54.405.847</u>



Balance

Passiver			
Note		31/12 2021	1/1 2021
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overkurs ved emission	0	39.705.450
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	22.139.405	14.139.869
	Overført resultat	39.597.638	0
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
	Egenkapital i alt	61.891.443	53.998.319
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	625
	Gæld til kapitalinteresser	0	331.078
	Selskabsskat	1.496	0
	Anden gæld	0	75.825
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.746	407.528
	Gældsforpligtelser i alt	2.746	407.528
	Passiver i alt	61.894.189	54.405.847

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar						
2021	40.000	39.705.450	14.139.869	0	113.000	53.998.319
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	0	7.999.536	-107.812	114.400	8.006.124
Overført til overført resultat	0	-39.705.450	0	39.705.450	0	0
	40.000	0	22.139.405	39.597.638	114.400	61.891.443



Noter

	2021
1. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	1.496
Regulering af tidligere års skat	2
	1.498

	31/12 2021	1/1 2021
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	39.500.000	0
Stiftelse	0	39.500.000
Kostpris 31. december 2021	39.500.000	39.500.000
Opskrivninger 1. januar 2021	14.139.869	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	7.999.536	0
Stiftelse	0	14.139.869
Opskrivninger 31. december 2021	22.139.405	14.139.869
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	61.639.405	53.639.869

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
M&B Ejendomsholding ApS, Frederiksberg	50 %	123.278.810	15.999.072

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

BV Holding af 11.11.2011 ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 1. januar 2021 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.


